



2018-07-09 15:15 CEST

Norwegian modtager pris for Favorite Budget Airline ved amerikanske Trazee Awards

Prishøsten fortsætter hos Norwegian, der allerede har modtaget en række priser i 2018. Flyselskabet er netop blevet udnævnt til "Favorite Budget Airline" ved det prestigefyldte amerikanske Trazee Awards, som rejsemagasinet Global Travel Magazine afholder. Det er magasinet læsere, der især tilhører den yngre generation, der har stemt. Det er blevet offentliggjort i magasinets juli-udgave.

- Tillykke til Norwegian med sejren ved Trazee Awards 2018. Norwegians

imponerende ekspansion, fornuftige priser og kvalitetsprodukt er imponerende, og det er tydeligt, at vores læsere lægger mærke til det og også vil gøre det fremover, siger Francis X. Gallagher, administrerende direktør hos FXExpress Publications, Inc., der udgiver Global Travel Magazine.

Norwegian begyndte at flyve til USA i 2013. I dag har selskabet mere end 60 direkte ruter mellem USA og Europa, hvilket er flere end noget andet europæisk flyselskab. I den kommende tid åbner selskabet en række nye ruter mellem Nordamerika og Europa: Madrid-Los Angeles (15. juli), Madrid-New York/JFK (17. juli), Madrid-Fort Lauderdale (30. oktober), Stockholm-Orlando (30. oktober), London-Tampa (31. oktober), Rom-Fort Lauderdale (31. oktober) og Dublin-Hamilton/Toronto (31. marts 2019). Dertil kommer annoncerede ruter mellem Canada, USA og Fransk Guyana og Caribien.

Norwegian

Norwegian-koncernen er et førende nordisk luftfartsselskab med hovedkontor i Fornebu uden for Oslo i Norge. Selskabet har over 8.200 ansatte og ejer to af de førende flyselskaber i Norden: Norwegian Air Shuttle og Widerøe's Flyveselskab. Widerøe blev opkøbt af Norwegian i 2024 med et formål om at gøre det endnu nemmere at rejse på tværs af de to flyselskabers netværk.

Norwegian Air Shuttle, det største norske flyselskab med omkring 4.700 ansatte, tilbyder et omfattende rutenetværk, der forbinder de nordiske lande med et bredt udvalg af europæiske destinationer. I 2023 transporterede Norwegian over 20 millioner passagerer og havde en flåde på 87 Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly.

Widerøe's Flyveselskab, Norges ældste flyselskab, er Skandinaviens største regionale flyselskab. Flyselskabet har mere end 3.500 ansatte. Widerøe opererer hovedsageligt lufthavne med korte landingsbaner i de norske landdistrikter og driver flere statslige kontrakttruter (PSO-ruter) ud over sit eget kommercielle netværk. I 2023 havde flyselskabet 3,3 millioner passagerer og en flåde på 48 fly, herunder 45 Bombardier Dash 8-fly og tre Embraer E190-E2-fly. Widerøe Ground Handling leverer ground handling-tjenester i 41 norske lufthavne.

I Norwegian-koncernen er bæredygtighed en hovedprioritet, og koncernen har forpligtet sig til at reducere CO2-udledningen fra sine aktiviteter betydeligt. Blandt de mange initiativer, er det mest bemærkelsesværdige, investeringen i produktion og brug af fossilfrit flybrændstof (SAF). Norwegian stræber efter at blive det bæredygtige valg for sine passagerer og bidrager aktivt til omstillingen af luftfartsindustrien.

Følg Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [TikTok](#), [LinkedIn](#) og [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Pressevagt

Pressekontakt

Kun for medier

press@norwegian.com

+ 47 815 11 816